ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.01.2018 года № 58

О признании утратившим
силу постановления
администрации Карталинского
муниципального  района
от 23.09.2016 года № 572

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 23.09.2016 года № 572 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2017-2019 годы» (с изменениями от 30.03.2017 года № 194, от 03.08.2017 года № 635, от 12.12.2017 года № 1155) признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев